Disponibilità del bene 

Le due unità oggetto di stima non sono interessate da contratti di locazione. Le stesse risultano 

pertanto nella disponibilità della società proprietaria. 

Offerta base, cauzione e rilanci 

In sintesi:  

Prezzo base: € 341.000,00,00 (Euro trecentoquarantunomila,00).  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 7.000,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Diritto di prelazione

[...]

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene 

I beni oggetto di stima non sono soggetti a vincoli locativi e sono pertanto nel possesso e nella 

disponibilità della proprietà. 

Offerta base, cauzione e rilanci  

In sintesi:  

Prezzo base: € 56.000,00,00 (Euro cinquantaseimila),  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

LOTTO 3

[...]

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene 

L’unità immobiliare in oggetto risulta occupata senza titolo a fronte del pagamento di un’indennità 

di occupazione mensile.  

Offerta base, cauzione e rilanci 

In sintesi:  

Prezzo base: € 155.000,00,00 (Euro centocinquantacinquemila,00).  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Diritto di prelazione

[...]

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene 

L’unità immobiliare in oggetto risulta occupata senza titolo a fronte del pagamento di un’indennità 

di occupazione mensile.  

Offerta base, cauzione e rilanci 

In sintesi:  

Prezzo base: € 12.000,00,00 (Euro dodicimila,00).  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

3. PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA E MODALITÀ DELLA PROCEDURA